



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยธรรมสาร บ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๙
ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยธรรมสาร บ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๙ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ในการนี้ เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยธรรมสาร บ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๙ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี รวมราคากลางงานก่อสร้างเป็นจำนวนเงิน ๗๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยธรรมสาร บ้านหนองหัว หมู่ที่ ๔ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท		
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๐๖๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขอยธรรมสาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองหัว

หมู่ที่

9

ตำบลรามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานวัสดุคัดเลือก							
	1.1.งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	106.00	214.65	22,753.32	1.3624	292.44	30,999.13
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1. งานโหล่ทาง							
	2.1.1.งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	19.00	214.65	4,078.43	1.3624	292.44	5,556.45
3	งานผิวทาง							
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	1,060.00	452.21	479,344.38	1.3624	616.09	653,058.79
	2.1.1.1.งานผิวจราจร คสล.ม.ทางแยก	ตร.ม.	3.00	452.21	1,356.64	1.3624	616.09	1,848.28
	2.1.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	106.00	93.89	9,952.05	1.3624	127.91	13,558.67
3	งานโครงสร้าง							
	3.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	15.00	563.57	8,453.52	1.3624	767.80	11,517.07
							TOTAL	716,538.39
							คิดราคา	714,500.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F

=

525,938.33

=

1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลรามใหญ่

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนิตยา เสาหงส์)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ